
161. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 
Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG", broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 

26. decembra 2013. godine, donijela je 
 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU 

PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST 

PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLjE 12 - BEZBJEDNOST HRANE, VETERINARSTVO 

I FITOSANITARNI NADZOR 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore 

Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko 
poglavlje 12 -Bezbjednost hrane, veterinarstvo i fitosanitarni nadzor („Službeni list CG", broj 

9/12) u članu 2 tačka 2 podtač. 5,10,13, 22 i 31 mijenjaju se i glase: 
,,5) Maja Vujović, referentkinja u Odjeljenju za izdavanje dozvola za stavljanje lijeka u 

promet u Agenciji za ljekove i medicinska sredstva; 

10) Srđan Ćetković, predstavnik Ministarstva vanjskih poslova i evropskih integracija;  
13) Milena Milović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija;  

22) Miloš Kusovac, viši savjetnik u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja;  
31) Gorica Bojić, predstavnica Ministarstva poljoprivrede i ruralnog razvoja." 
Poslije podtačke 54 dodaje se pet novih podtački koje glase:  

„55) Ljiljana Milić, sanitarna inspektorka u Upravi za inspekcijske poslove; 
56) Milan Kragulj, veterinarski inspektor u Upravi za inspekcijske poslove; 

57) Spaso Popović, v.d. pomoćnika direktora Uprave za inspekcijske poslove; 
58) Radojka Šćepanović, fitosanitarna inspektorka u Upravi za inspekcijske poslove; 
59) Zora Šćepanović, sanitarna inspektorka u Upravi za inspekcijske poslove". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 
 

 
Broj: 08-3070/5  
Podgorica, 26. decembra 2013. godine 

 

Vlada Crne Gore 

 

Predsjednik, 
Milo Đukanović, s.r. 

 


		2014-02-05T15:20:29+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




